

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Odbiór i zagospodarowanie osadów ściekowych z Centralnej Oczyszczalni Ścieków (dalej: „COŚ”)ul. T. Edisona 16 w Gliwicach oraz oczyszczalni ścieków w Smolnicy, ul. Łęgowska” – znak sprawy PU/2/2024.

Odpowiedź na zapytanie do Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wskazuje, że warunkiem udziału w postępowaniu jest legitymowanie się przez wykonawcę posiadaniem stosownej decyzji lub pozwolenia, zgodnie z zapisami w rozdziale 8 ust. 2 SWZ. W przypadku wykonawców występujących wspólnie, obowiązek ten winien spełnić co najmniej jeden z wykonawców, z tym zastrzeżeniem, że będzie on wówczas odpowiedzialny za realizację tych czynności, do których wskazane w warunku uprawnienia są wymagane.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Sposób realizacji zamówienia z udziałem podwykonawców został określony w rozdziale 6 SWZ.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zmiana podwykonawców na etapie realizacji przedmiotu zamówienia jest możliwa. W takim przypadku konieczne jest spełnienie wymagań wskazanych w załączonym do Specyfikacji wzorze umowy – Załączniku nr 7 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie określił kluczowych zadań.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający przedstawia w załączeniu zdjęcia ustabilizowanych osadów ściekowych – Załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 7:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający określił wymagany sprzęt w Opisie przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 8 do SWZ. Ponadto zgodnie z treścią rozdziału 3 ust.3 pkt 5) SWZ zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej. Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości zastosowania naczep typu ruchoma podłoga 90m3.

Pytanie nr 8:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?)?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający określił wymagany sprzęt w Opisie przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 8 do SWZ. Ponadto zgodnie z treścią rozdziału 3 ust.3 pkt 5) SWZ zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej. Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości zastosowania naczep typu wanna 50m3.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Wymagania dotyczące kontenerów bramowych na osady Zamawiający określił w pkt I. ppkt 3 Opisu przedmiotu zamówienia – Załączniku nr 8 do SWZ:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w pierwszym dniu obowiązywania Umowy na teren COŚ 8 (osiem) kontenerów bramowych na osady o nośności 12 m3 (wymiarów kontenerów muszą być dostosowane do rzeczywistych warunków pracy na terenie COŚ) oraz na teren oczyszczalni w Smolnicy jeden kontener o nośności minimum 3 m3. Kontener na oczyszczalnię w Smolnicy nie może być wyższy niż 1m z uwagi na istniejące tam obecnie rozwiązanie transportu osadu.”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach

ul. Rybnicka 47
44-100 Gliwice

Biuro Obsługi Klienta:
tel: +48 32 428 44 44

NIP 631-010-26-08
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X
KRS 000027652
Kapitał zakładowy 213 895 000,00 zł
Konto: Bank MILLENNIUM S.A.
97 1160 2202 0000 0003 6691 7854

Strona:
www.pwik.gliwice.pl

e-mail : bok@pwik.gliwice.pl



Pytanie nr 10:

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający udostępnił badania osadów ściekowych w Załączniku nr 6 do SWZ - Jakość wytwarzanych osadów ściekowych w PWiK Gliwice.

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie, iż zgodnie z par. 3 pkt 5 SWZ, Zamawiający dopuszcza udział pojazdów napędzanych paliwami : BIO-LNG (płynny skroplony gaz bio).

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zgodnie z wymogiem postawionym przez Zamawiającego, dotyczącym m.in. udziału pojazdów napędzanych paliwami alternatywnymi lub gazem ziemnym, który to wymóg wynika z art. 68a

ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych, za takie pojazdy należy rozumieć pojazdy zdefiniowane w art. 2 pkt 11 czy pkt 14 tej ustawy. Jako paliwa alternatywne służące napędowi silników wymienione w definicji zostały w szczególności: skroplony gaz ziemny (LNG) w tym pochodzący z biometanu. Również za pojazd napędzany gazem – zgodnie z definicją – uważa się pojazd wykorzystujący do napędu skroplony gaz ziemny (LNG) w tym pochodzący z biometanu.

Mając na uwadze dostępne informacje o pochodzeniu bioLNG, który to gaz różni się od klasycznego LNG pochodzeniem (powstaje bowiem w wyniku fermentacji metanowej różnego rodzaju materii organicznej), można stwierdzić, iż bioLNG wpisuje się w powyższe definicje zawarte w ww. ustawie.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 6.

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Brągiel

WICEPREZES ZARZĄDU

Joanna Sosna

(podpis Zamawiającego)

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach

ul. Rybnicka 47
44-100 Gliwice

Biuro Obsługi Klienta:
tel: +48 32 428 44 44

NIP 631-010-26-08
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X
KRS 000027652
Kapitał zakładowy 213 895 000,00 zł
Konto: Bank MILLENNIUM S.A.
97 1160 2202 0000 0003 6691 7854

Strona:
www.pwik.gliwice.pl

e-mail : bok@pwik.gliwice.pl







